PPTC -自复式保险丝：KRT 系列
电信专用插件型
兴勤电子工业股份有限公司                                          44                   www.thinking.com.tw   2021.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 符合RoHS与无卤要求
2. 维持电流：0.08 ~ 0.4A
3. 耐高电压规格：100Vdc/250Vdc

电流
Itrip
功率
耗损
Pd
(Typ.)
在特定电流下
最大动作时间
阻值
安规认证
电流 时间
初始阻值
Ri
触发后阻值 R1
(Vdc)  (Vac)  (A) (A) (A) (W) (A) (Sec.) Min. (Ω) Max. (Ω) UL/cUL TUV CQC
KRT2500008 100 250 3.00 0.08 0.16 1.00 0.35 4.00 14.00 33.00 √ √ √
KRT2500008-U 100 250 3.00 0.08 0.16 1.00 0.35 4.00 14.00 33.00 √ √ √
KRT2500008-T 100 250 3.00 0.08 0.16 1.00 0.35 2.50 15.00 33.00 √ √ √
KRT2500011 100 250 3.00 0.11 0.22 1.00 1.00 2.00 5.00 16.00 √ √ √
KRT2500011-U 100 250 3.00 0.11 0.22 1.00 1.00 2.00 5.00 16.00 √ √ √
KRT2500012 100 250 3.00 0.12 0.24 1.00 1.00 2.00 4.00 16.00 √ √
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
KRT2500012-U 100 250 3.00 0.12 0.24 1.00 1.00 2.00 6.00 16.00 √ √ √
KRT2500012-UT 100 250 3.00 0.12 0.24 1.00 1.00
0.70(typ.)
7.00 16.00 √ √ √
1.5(max.)
KRT2500012-T 100 250 3.00 0.12 0.24 1.00 1.00
0.70(typ.)
7.00 16.00 √ √ √
1.2(max.)
KRT2500015 100 250 3.00 0.145 0.29 1.00 1.00 2.50 3.00 14.00 √ √ √
KRT2500015-U 100 250 3.00 0.145 0.29 1.00 1.00 2.50 3.50 14.00 √ √ √
KRT2500015-T 100 250 3.00 0.145 0.29 1.00 1.00 1.50 5.40 14.00 √ √ √
KRT2500018 100 250 10.00 0.18 0.65 1.50 1.50 11.00 0.80 4.00 √ √ √
KRT2500018-U 100 250 10.00 0.18 0.65 1.50 1.50 10.00 0.80 4.00 √ √ √
KRT2500018R 100 250 10.00 0.18 0.65 1.50 3.00 2.00 0.80 4.00 √ √ √
KRT2500018UR 100 250 10.00 0.18 0.65 1.50 3.00 2.00 0.80 4.00 √ √ √
KRT 600 系列
型号
最大工作
电压

电流
Itrip
功率
耗损
Pd
(Typ.)
在特定电流下
最大动作时间
阻值
安规认证
电流 时间
初始阻值
Ri
触发后阻值 R1
(Vdc)  (Vac)  (A) (A) (A) (W) (A) (Sec.) Min. (Ω) Max. (Ω) UL/cUL TUV CQC
KRT6000015 250 600 3.00 0.15 0.30 1.00 1.00 4.00 6.00 17.00 √ √ √
KRT6000016 250 600 3.00 0.16 0.32 1.70 1.00 7.50 4.00 18.00 √ √ √
KRT6000040 100 600 3.00 0.40 1.00 1.70 3.00 4.00 0.95 1.90 √ √ √
备注: UL&cUL 文件编号. E138827
TUV 文件编号 R50161442, J50218395
      CQC 文件编号 13001098048